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Vereinskonkurrenz
Distanz: G50 Kategorie: 1

Rang: 4 Anzahl Resultate: 16

Resultat: 98.567 Anzahl Pflichtresultate: 8

 Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät

1 98 Seyfried Martin 05.01.1980 E Gewehr

2 97 Gugolz Max 01.02.1947 SV Gewehr

3 97 Altermatt Patrick 01.12.1967 S Gewehr

4 97 Maurer Susanne 02.08.1971 S Gewehr

5 97 Ragettli Pascal 03.08.1986 E Gewehr

6 97 Huber Caspar 09.10.1993 E Gewehr

7 96 Frauenberger Dirk 19.09.1995 E Gewehr

8 95 Pfrunder Hansheinrich 01.02.1943 SV Gewehr

 

9 95 Gugolz Jeannette 18.04.1953 V Gewehr

10 95 Wyder Felix 02.03.1955 V Gewehr

11 95 Martz Stephan 27.07.1984 E Gewehr

12 92 Grossniklaus Andreas 16.12.1962 S Gewehr

13 90 Kaufmann Bruno 02.12.1942 SV Gewehr

14 88 Feldmann Cédric 21.11.2001 U17 Gewehr

15 88 Barfuss Martin 15.03.1961 S Gewehr

16 84 Aeberli Sandro 14.05.1997 U21 Gewehr
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Gruppenwettkampf

Seebuebe Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2784
569 Seyfried Martin 05.01.1980 E Gewehr

563 Huber Caspar 09.10.1993 E Gewehr

558 Frauenberger Dirk 19.09.1995 E Gewehr

552 Martz Stephan 27.07.1984 E Gewehr

542 Altermatt Patrick 01.12.1967 S Gewehr

Büelen Feld: A

Rang:

Resultat Teilnehmer Geboren Sportgerät  

2657
552 Gugolz Max 01.02.1947 SV Gewehr

543 Wyder Felix 02.03.1955 V Gewehr

538 Maurer Susanne 02.08.1971 S Gewehr

538 Ragettli Pascal 03.08.1986 E Gewehr

486 Grossniklaus Andreas 16.12.1962 S Gewehr



Seite 3/6

Meilen Sportschützen Feld-Meilen
1.01.0.13.015

ZH

Copyright by Hammer Schiesskomptabilität / Druckdatum: Donnerstag, 6.07.2017 10:16:43

Resultate pro Teilnehmer

 

Aeberli Sandro

788840  / 14.05.1997  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 84 640 Gewehr

60 Raimeux 105 321 Gewehr

70 Kranz 57 116 Gewehr *

100 Junioren 512 48 Gewehr *

 

Altermatt Patrick

176879  / 01.12.1967  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 117 Gewehr *

20 Gruppe 542 267 Gewehr *

30 Kunst 554 112 Gewehr *

40 Auszahlung 96 207 Gewehr *

60 Raimeux 116 54 Gewehr *

80 Ehrengaben 289 46 Gewehr

 

Barfuss Martin

176885  / 15.03.1961  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 621 Gewehr *

40 Auszahlung 90 505 Gewehr *

70 Kranz 52 243 Gewehr

 

Feldmann Cédric

788861  / 21.11.2001  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 88 609 Gewehr *

60 Raimeux 106 306 Gewehr *

70 Kranz 54 216 Gewehr *

100 Junioren 498 54 Gewehr
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Resultate pro Teilnehmer

 

Frauenberger Dirk

457743  / 19.09.1995  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 96 246 Gewehr *

20 Gruppe 558 91 Gewehr *

40 Auszahlung 98 90 Gewehr *

60 Raimeux 116 67 Gewehr *

 

Grossniklaus Andreas

174491  / 16.12.1962  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 92 510 Gewehr *

20 Gruppe 486 455 Gewehr

40 Auszahlung 94 342 Gewehr *

50 Serie 106 279 Gewehr

 

Gugolz Jeannette

176937  / 18.04.1953  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 278 Gewehr *

30 Kunst 523 309 Gewehr *

50 Serie 113 132 Gewehr *

80 Ehrengaben 270 294 Gewehr

90 Veteranen 542 68 Gewehr *

 

Gugolz Max

172407  / 01.02.1947  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 85 Gewehr *

20 Gruppe 552 140 Gewehr *

30 Kunst 554 109 Gewehr *

40 Auszahlung 95 253 Gewehr *

50 Serie 112 160 Gewehr *

80 Ehrengaben 281 187 Gewehr

90 Veteranen 556 22 Gewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Huber Caspar

325227  / 09.10.1993  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 161 Gewehr *

20 Gruppe 563 62 Gewehr *

40 Auszahlung 99 42 Gewehr *

50 Serie 116 69 Gewehr *

60 Raimeux 117 43 Gewehr *

 

Kaufmann Bruno

119766  / 02.12.1942  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 90 572 Gewehr *

30 Kunst 538 239 Gewehr *

40 Auszahlung 94 318 Gewehr *

50 Serie 111 190 Gewehr *

80 Ehrengaben 275 268 Gewehr

90 Veteranen 545 56 Gewehr *

120 Nachdoppel 920 189 Gewehr

 

Martz Stephan

137704  / 27.07.1984  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 344 Gewehr *

20 Gruppe 552 148 Gewehr *

40 Auszahlung 97 150 Gewehr *

60 Raimeux 116 59 Gewehr *

 

Maurer Susanne

174492  / 02.08.1971  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 126 Gewehr *

20 Gruppe 538 307 Gewehr *

40 Auszahlung 92 457 Gewehr *

50 Serie 115 83 Gewehr *
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Resultate pro Teilnehmer

 

Pfrunder Hansheinrich

624263  / 01.02.1943  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 262 Gewehr *

50 Serie 107 267 Gewehr *

60 Raimeux 108 281 Gewehr *

 

Ragettli Pascal

265093  / 03.08.1986  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 97 149 Gewehr *

20 Gruppe 538 308 Gewehr *

40 Auszahlung 98 81 Gewehr *

50 Serie 108 266 Gewehr *

60 Raimeux 112 197 Gewehr *

 

Seyfried Martin

176955  / 05.01.1980  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 98 72 Gewehr *

20 Gruppe 569 19 Gewehr *

30 Kunst 555 107 Gewehr *

40 Auszahlung 97 143 Gewehr *

50 Serie 117 35 Gewehr *

60 Raimeux 116 57 Gewehr *

70 Kranz 58 95 Gewehr *

80 Ehrengaben 283 141 Gewehr

120 Nachdoppel 937 160 Gewehr

300 Festsieger Elite 598.40 17

 

Wyder Felix

104596  / 02.03.1955  

Stich Nr Stich Resultat Rang  Sportgerät  

10 Verein 95 283 Gewehr *

20 Gruppe 543 252 Gewehr *

50 Serie 106 277 Gewehr *

90 Veteranen 541 71 Gewehr *
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